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Om krig og fred

Kjære lesere!

	    Menighetsrådsleder Gustav Søvde

	    Redaktøren har ordet

Det er et tankekors at 
dette skjer i Europa hvor den 
kristne kirke tilsynelatende 
står sterkt. At Jesus var en 
fredens apostel, og sto på de 
svake og undertryktes side kan 
det ikke være noen tvil om. At 
menneskene har fått sin frie 
vilje, både til godt og ondt, kan 
det heller ikke være noen tvil 
om. I en krigssituasjon utløses 
forferdelige onde krefter. Etter 
at krigen har startet ser vi at 
det også utløses sterke gode 
krefter i forhold til å ivareta 
flyktninger og gi nødhjelp. 

 

Kirkene i verden skal være 
Jesu etterfølgere. I et samfunn 
i krig og i forberedelse til 
krig kan det bli en vanskelig 
situasjon for kirkene. I hvor 
stor grad klarer en nasjonal 
kirke å være maktkritisk og på 
de svake og undertryktes side. 
En kan få inntrykk av at den 
nasjonale ortodokse kirke i 
Russland har lagt seg veldig 
nær opp til det politiske 
regimet i landet. Men vi er 
ikke gitt å dømme. Vi har 
vår egen historie. Jeg er ikke 
helt sikker på om den norske 

kirke gjorde alt i sin makt 
for å hindre den forferdelige 
deportasjonen av norske 
jøder i 1942. Og har den 
norske kirke alltid stått på de 
svake og undertryktes side?  
 
Den kristne kirke og 
arbeidet for fred i verden 
bør henge uløselig sammen. 
Og det gjelder også oss alle 
som enkeltmennesker. Etter 
at denne forferdelige krigen 
har kommet til en slutt på 
en aller annen måte, må vi 
alle fortsette arbeidet for en 
fredeligere verden, mellom 
mennesker og mellom land. 
Det blir en stor utfordring 

for våre 
politikere. 
For nå 
snakkes det om opprustning. 
Det blir også en utfordring for 
oss som enkeltmennesker. Det 
vil ikke gagne verdensfreden 
om vi gjør våre russiske 
medmennesker til fiender, 
og ikke vil ha kontakt med 
det sivile liv i Russland. Og 
en hører om at russiske barn 
i Norge mobbes, noe som 
selvfølgelig er fullstendig  
uakseptabelt.

Gustav Søvde
Leder i menighetsrådet
gusta-so@online.no

Nyere undersøkelser viser 
at antall mennesker i Norge 
som er kristne, er fallende. 
Forskerne mener årsaken er at 
vi er så tilfredse og sikre i vår 
tilværelse at vi behøver ikke 
å bekjenne oss til den kristne 
tro. Troen trenger vi bare når 
vi utfordres og livet går oss 
imot.

Men kirken er der når vi 
trenger den. Det ser vi tydelig 
ved kriser eller dramatiske 
hendelser. Da åpnes kirkene 
og prestene er der for 
samtaler. Det er mulig å tenne 

lys, og ha en stille stund med 
egne tanker.

Jeg har tidligere skrevet 
at jeg ikke lenger kan være 
i kirken på søndagene. Mye 
hører jeg på radioguds-
tjeneste; de er av varierende 
kvalitet. Nå har jeg oppdaget 
at svensk og dansk fjernsyn 
overfører gudstjenester hver 
søndag klokken 1000. Det kan 
noen ganger være språklige 
problemer, men stort sett går 
det greit. Interessant er det 
at danske prester bruker den 
sorte prestekjolen og pipe-
krave. Det er nok mange år 
siden den ble tatt ut av bruk 
i den norske kirke. På norsk 
fjernsyn er søndag formiddag 
viet sport. Kanskje er det en 
slik prioritering som også kan 
være en forklaring på hvorfor 
antall kristne er fallende?
Heldigvis er dåpsbarnene 
tilbake etter at kirken er 

tilbake i normal drift!

En annen trussel har vår 
nabo Russland satt i gang. Et 
fredelig naboland, Ukrainia, er 
etter ordre fra diktator Putin, 
under angrep. Han har satt inn 
store styrker for å okkupere 
land og legge det inn under 
Russland. Ufattelige lidelser 
og ødeleggeser som vi ikke 
har sett siden 2. verdenskrig, 
har Putin satt i gang. Mange 
sivile blir drept, og kistene 
med døde russiske soldater 
strømmer inn i Russland. En 
fantastisk innsats fra ukrain-
ske soldater, har nok over-
rasket russerne og forsinket 
deres fremdrift. En hel verden 
har reagert på aggresjonen og 
vedtatt store sanksjoner.

Det bor mange russere i 
Norge. Noen av dem støtter 
Putin, men langt de fleste er 
motstandere av krigen. Men 

de kan 
intet 
gjøre an-
net enn 
å protestere. Russere i Skien 
trenger vår støtte og ikke bli 
trakassert og marginalisert.
Som menighet og med-
mennesker kan vi best støtte 
Ukrainia med penger. Og ta 
imot vår del av den flyktninge-
strømmen som kommer. 

Dette nummer er vår 
påskeutgave.

La påskebudskapet 
med Jesus korsfestelse og 
oppstandelse ta tak i oss, og 
hjelpe oss med optimisme selv 
om truslene om verdens uro 
er sterke!

Inge Apneseth
inge@apneseth.no 
mobil 913 91 757

Når jeg skriver dette er krigen i Ukraina inne i sitt 
18.døgn. Det er en katastrofe. Det er forferdelig.

Nytt nummer i post­
kassen. Håper vi har fått 
til et lesverdig produkt. 
Alle restriksjoner i 
forbindelse med det 
uvennlige viruset er 
skrinlagt. Samfunnet 
fungerer igjen.



SKIEN MENIGHETSBLAD l 3

Nattverd og nåde

	

Etter å ha vasket disiplenes 
føtter, gav han disiplene 
brødet og vinen. Måltidet var 
innledningen til nattverdstra-
disjonen.

Han delte måltidet med 
Judas som skulle forråde Jesus. 
Han delte også måltidet med 
Peter som skulle fornekte ham 
tre ganger etter pågripelsen i 
Getsemane hage. Jesus delte 
altså nattverden med disipler 
som var langt fra perfekte.

Og da tolker jeg dette som at 
nattverden er en gave til oss 
vanlige mennesker og ikke at 
det stilles krav til oss. Tradisjo-
nelt tenkte vi at nattverden 
kun var for de som fortjente 
det. Slik var det da jeg ble 
kirkegjenger for mere enn 40 

år siden. Daværende prest 
i Skien, Arnfinn Torjussen, 
overbeviste meg om at så ikke 
var tilfelle. Og siden da har 
nattverden vært en nødven-
dighet for meg. Og heldigvis 
har nattverden nå blitt oftere 
i gudstjenesten. Og ikke som 
tidligere en sjeldenhet. 

Nåden er en naturlig del 
av nattverden. Og da har 
jeg en erfaring som ligger 
mange år tilbake i tid. Vi 
hadde barnevaktovernatting 
en lørdag. Han var ca 3 år, 
og da som nå, veldig glad i 
mamma. Han lengtet etter 
mammaen sin, og det er ikke 
greit selv om både Mommo 
og Besse gjorde hva de 
kunne for å roe krabaten. 
Han sutret og gråt og sovnet 

ikke, selv om jeg lå ved siden 
av ham. Nærmere midnatt 
sprakk jeg av utålmodighet 
og hevet stemmen vel kraftig. 
Da hikstet den unge mannen: 
«Mommo skal komme!» Hun 
kom og han sovnet omsider. 
Han lå på sprekken mellom 
oss barnevakter og sov tungt 
og nydelig. Men våknet noen 
timer senere og oppdaget han 
lå ved siden av meg, reiste seg 
opp og snufset:
«Besse skal gå vekk!»

Og den som måtte ta pute 
og dyne med seg til kjellerstu-
en, det var meg. Jeg våknet ut 
på morgenen ved at det gikk 
i døren til mitt midlertidige 
soverom. Det var den unge 
mannen med sin lille dyne 
under armen.

Kona fortalte at han hadde 
våknet, og spurt etter meg. 
Han fikk vite at jeg lå nede i 
kjelleren.

Han kom 
altså og 
vekket 
meg. Gjett om jeg var glad!
Jeg sa til ham at jeg hadde 
vært dum. Han var enig og 
nikket på hodet.

Og så inngikk vi en avtale. 
Jeg skulle si tre ganger:
«Besse har vært dum!»
og så skulle vi være venner.
Jeg gjorde så og vi har siden 
vært venner.

Den unge mannen viste 
nåde ovenfor en dum voksen.
Og det håper jeg Jesus vil 
vise seg ovenfor meg når den 
dagen kommer og jeg trenger 
hans nåde!

Inge Apneseth
inge@apneseth.no 
mobil 913 91 757

En torsdagskveld for mere enn 2000 år siden samlet 
Jesus sine disipler til kveldsmåltid. Det var jødisk 
påsketid, og han var forberedt på hva som skulle skje. 
Dagen er senere blitt kjent som skjærtorsdag.

Andakt

  

Dåpskjole til utlån i  menighetenPIANISTER SØKES!

Bunad til utlån for konfirmasjon

Notiser

Menigheten ønsker å skaffe en dåpskjole for utlån. 
Ikke alle har dåpskjoler i familien, og det vil være fint 
å kunne låne ut dåpskjole for dem som ønsker det. 
Har du en dåpskjole som ikke lenger er i bruk, og som 
du kan tenke deg å gi til Skien menighet? 
Vi vet det er mye å be om, men vi våger likevel! 

Når det gjelder andaktene i 
Vealøskapellet, så mangles det 
pianister til disse. Det er et øn-
ske fra styret i Vealøskapellet,  
at det vil ”melde ” seg en pianist 
eller to eller flere som kan bidra 
med en innsats her.

Kanskje kunne man kombinere 
en musikalsk innnsats med en 
flott tur i en praktfull natur?
Spesielt nå når det går mot vår, 
løvsprett og vårblomster som 
dukker opp overalt.

Vealøskapellet ønsker pianister, 
er det noen der ute?
                               Nina Melfald

Det er dyrt å arrangere konfirmasjon, og det er også 
slik at det å skaffe seg bunad kan være noe for 
tidlig med tanke på at man er ungdom i vekst. Skien 
menighet ønsker å ha en kvinnebunad fra Telemark 
til utlån for konfirmanter. Kjenner du noen som har 
kvinnebunad hengende i skapet og ikke lenger har 
bruk for den? Tror du noen kunne tenke seg å gi vide-
re en bunad som ikke lenger er i bruk? Bunad er av 
stor verdi, så vi vet at det er mye å be om! 

Ta kontakt med Guri Berntsen, 94885968. 

TROSOPP-
LÆRINGSTILTAK 
VÅREN 2022     

3 og 7-åringer: 
Påskehilsener i posten. 

15. mai: 
Barnas kirkeboksøndag 
(4 og 6 åringer) 

30. mai 
Kirkens bursdag Kapitelberget 
(7 åringer inviteres spesielt, men 
åpent for alle)

2. juni Båttur 
(12 og 13-åringer)
 
I vakansen i trosopplærerstillingen 
har Liv Margaretha Holtskog sagt 
ja til vikaroppdrag

barn og unge i den norske kirke



  Skien Kirke

Arbeidet er en større 
rehabilitering og vil pågå 
over flere år. Fra kirkevergens 
administrasjon er det Geir 
Arntzen som leder arbeidet. 
Fukt i vegger og tak som har 
vært årsaken til ulike skader 
skal nå tørkes ut og det skal 
sikres at takrenner og ulike 
nedførsler av vann blir riktig 
dimensjonert. Ved kraftig 
regn renner mye av vannet 
fra de store, bratte takflatene 
over takrennen og ned på 
underliggende murverk. I 
denne rehabiliteringsfasen 

vil virksomheten i kirken stort 
sett gå som normalt, men vi 
får en periode i begynnelsen 
av 2023 hvor kirken stenges i 
noen måneder.

Det er nå satt opp stillaser ved Skien kirke i 
forbindelse med arbeider på fasader, takrenner 
og beslag. Arbeidet er startet opp på vestsiden 
av kirken og vil etter hvert forflyttes til andre 
deler av kirken. 

Rehabiliteringen er i gang
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Frivillighetens år
Frivillighetens år er forankret i 
regjeringens frivillighetsmelding fra 
2018. Når så Kirkerådet i januar i år 
vedtok en økt satsing på frivillighet, 
passer det perfekt at kirken skal feire 
og anerkjenne den enorme innsatsen 
tusenvis av frivillige medarbeidere gjør 
i kirken vår, gjennom Frivillighetens år 
2022. 

– Kirken er en stor frivillighetsaktør, og 
under pandemien har mange frivillige 
gjort en ekstra stor innsats med renhold, 
registrering og ulikt smittevern. 
Kirken sentralt har valgt 12. juni 2022 
som vår frivillighetsdag. Da skal Skien 
menighet i samarbeid med speiderne 
arrangere en utegudstjeneste og 
samtidig markere Skaperverkets dag.

2022 er Frivillighetens år i 

Norge, og dette skal synes 

også i kirken. I vår menighet 

er frivillige helt avgjørende for 

gjennomføring av gudstjenester 

og aktiviteter gjennom uka. 

  FRIVILLIGHETSDAG 12. JUNI 2022

I Skien kirke er det mange 
som yter frivillighet og det 
er to av disse frivillige som 
undertegnede har hatt en 
hyggelig prat med.

Den ene av disse er Reidunn 
Gurholt, hun har vært kirkevert 
i ca. 20 år og trives like mye 
som da hun startet opp.
Det var prost Gunnar Thelin 
som startet opp ordningen 
med frivllige kirkeverter.
Reidunn er en av veteranene, 
hun har blant annet kokt kaffe, 
bakt et mylder av kaker, hjulpet 
kirketjener Trond, ordnet til 
kirkekaffe og en hyggelig 
kaffestund for kirkegjengerne 
etter gudstjenesten.

Pandemien var krevende sier 
Reidunn, der ble vi kirkeverter 
satt på mange utfordringer, 
det var innskrivning for 
kirkegjengerne, man måtte 
passe på at folk spritet seg og 
likeså måtte benker og annet 
vaskes og sprites. Viktig var 
det også å vise kirkegjengerne 
til benkeplassen de kunne 
 sitte relatert til smitte

vernsreglene, det var ikke 
bestandig like enkelt, fordi folk 
ville sitte der de pleide å sitte!

Reidunn har også vært 
mange ganger på den 
tradisjonelle turen til 
Gaustablikk med deltagere 
fra menigheten, der hun har 
bistått med ulik  hjelp og 
assistanse.

Årets tur går denne gang til 
Straand Hotel i Vrådal, så her 
er det bare å glede seg og å 
melde seg på..

Reidunn gleder seg til hver 
gang  hun møter som kirkevert 
i Skien kirke, hun gleder seg 
til den flotte gudstjenesten, 
flinke prester, nydelig musikk/
salmer og mange hyggelige 
mennesker. Hun har et 
tankekors til slutt, hun og 
mange med henne, savner 
unge mennesker i kirken, 
dette er/blir en utfordring til 
oss alle.
 
En annen frivillig med
arbeider i Skien kirke, er Kari 

Skoe Kristiansen. Hun har vært 
kirkevert siden 2016, i tillegg 
sitter hun i menighetsrådet.
Kari syns at det er fint å gjøre 
en jobb uten å få betalt, 
her er det fellesskapet og 
menneskene som er viktig, det 
er det som driver en. Når det 
gjelder pandemien,  så syns 
hun det var synd at aktiviteter 
og arrangementer i kirken 
ble borte, men håper at alt 
kommer tilbake.

Kari har også vært på Gausta
blikk  hvor det var mange 
givende oppgaver med ulik 
bistand til deltagerne som 
trengte dette, som å hjelpe til 
ved frokost og lunsj og å være 
en hyggelig samtalepartner 
under bespisningene.

Å komme ut på turer og å 
hjelpe rullestolbrukere er også 

noe Kari setter pris på å gjøre, 
sosial bistand ute i friluft er 
både viktig og trivelig. Det 
som driver Karii, er at hun syns 
det er hyggelig å møte folk, 
uten selv å være i fokus, hun 
ønsker å være til nytte for folk 
som trenger dette.

Da jeg avslutter samtalen 
med Kari, så forsikret hun at 
hun vil være frivillig så lenge 
hun kan stå på bena og jeg 
tror at hun kommer til å stå  
fjellstøtt i mange, mange år!
 
Jeg takker Reidunn og Kari for 
hyggelige samtaler og for det 
arbeidet de gjør som frivillige i 
Skien kirke og ønsker dem lykke 
til med det videre arbeid, her er 
det frivillighet ganger hundre!

Nina Melfald
melfa@online.no

Som kjent er det frivillighetens år i år og dette 
skal markeres på mange måter, det heter seg 
som kjent at uten frivilligheten, så stopper landet 
og det tror jeg er helt riktig.

Frivilligheten i Skien kirke
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  VÅRPROGRAM SKIEN KIRKE

GUDSTJENESTER

MARS
Søndag.............27.03	 kl. 1100	 Gudstjeneste v/ Gunnersen

APRIL
Søndag ...............3.04	 kl.1100	 Gudstjeneste m/nattverd 
Palmesøndag .10.04	 kl.1100	 Gudstjeneste m/dåp
Skj.torsdag.....14.04	 kl.1800	 Nattverdgudstjeneste  
		  (Påskemåltid se nærmere omtale)
Langfredag ..15.04	 kl.1100	 Pasjonsgudstjeneste 
Påskeaften ...16.04	 kl.2315	 Påskenatt m/ Skien kantori 
Påskedag .......17.04 	 kl.0700	 Morgensang på Kapitelberget 
Påskedag .......17.04	 kl.1100	 Høytidsgudstjeneste m/dåp
Søndag ............24.04	 kl.1100	 Gudstjeneste m/dåp.To Spir 

MAI
Søndag ............01.05	 kl.1100	 Gudstjeneste m/ nattverd  
Søndag ............08.05	 kl.1030	 Konfirmasjoner. Skien kantori
		  og 1145 og 1300
Søndag ............15.05	 kl.1100	 Familiegudstjeneste m/ dåp
17. mai............................ 	 kl.1200	 Gudstjeneste 
Søndag ............22.05 	 kl.1100	 Gudstjeneste m/nattverd 
Kr. h.fartsdag.26.05	 kl.1100	 Gudstjeneste
Søndag ............29.05	 kl.1100	 Gudstjeneste 

JUNI
Pinsedag ........05.06	 kl.1100	 Felles kirkelig pinsefeiring 
2 pinsedag ...06.06	 kl.1100	 Gudstjeneste m/dåp 
Søndag ............12.06 	 kl.1100	 Friluftsgudstjeneste med 
			   Speiderne «Frivillighetens dag» 
Søndag ............19.06	 kl.1100	 Sommergudstjeneste 
Søndag ............26.06	 kl.1100	 Sommergudstjeneste 

JULI
Søndag ............03.07 	 kl.1100 	 Sommergudstjeneste
Søndag ............10.07	 kl.1100	 Sommergudstjeneste
Søndag ............17.07	 kl.1100	 Sommergudstjeneste
Søndag ............24.07	 kl.1100	 Sommergudstjeneste
Fredag .............29.07	 kl.1900	 Olsok på Kapitelberget
Søndag ............31.07	 kl.1100	 Sommergudstjeneste

VEALØSKAPELLET  (Oversikt over talere)
03.04	 Einar Svendsen
10.04	 Ole Holmen
14.04	 Geir Flatin (Nattverd)
18.04	 Liv Margaretha Holtskog
24.04	 Torleif Bruseland
08.05	 Nils Helge Rørå
15.05	 Solveig Flatin
22.05	 Gjerpen menighet
29.05	 Asgeir Høgli
06.06	 Margret Magnusdottir
12.06	 Lars Petter Frønes

KONSERTER
Lørdag .................2.04	 kl.1800	 Konsert Skien Kantori  m.fl. 
			   «Johannespasjonen»
Tirsdag ...............5.04	 kl.2000	 Påskekonsert SUONI og 
			   Karolina Wisniewska
Langfredag ....15.04	 kl.1900	 Pasjonskonsert
Søndag ............12.06  	kl.1900	 Orgelkonsert  masterstudent  
			   - fri entré
Fredag .............24.06	 kl.1900	 Orgelkonsert  Jens Körndofer  
			   - Bill. i døra
Torsdag...........04.08. 	 kl. 1900  Vincent Dubois fra Notre Dame
		   	 og Tine Ting Helseth
Søndag ............11.09	 kl.1900	 Orgelkonsert - Hans Fagius  
			   - Bill. i døra. 	

Dette er de planlagte gudstjenester og konserter 
framover, men det kan komme endringer.

Caroline Brennseter Rahm 
Olivia Ellefsen Sundbø 
Esben Thoresius Skjelbred Pedersen

Jesper Grave Skogestad 
William Koth Fliid 
Sigrid Bakkeby Aas 

Ask Eikje Hegna 
Sofie Magdalena Plich
August Tveiten Sannerholt 

DØPTE I SKIEN KIRKE

DØDEDØDE BOSATT I SKIEN SOKN

Arne Waldemar Aarvold 
Rolf Amundsen 
Gro Vikeby 
Helle Kristin Rasmussen 

Glenn Reinfjord
Susanne Svendsen 
Morten Hjorth Johansen 
Tore Haugom
Anne Marie Nikolaisen
Arild Borgeraas
Knut Skauen 
Anne-Marie Vidme
Steffen Schou Hermansen
May Grete Holte 
Vetle Håvard Thorsen

Sonja Elisabeth Cecilie 
Bergstrøm 
Gry Hege Høiseth 
Asgeir Thommesen 
Stian Grønvold 
Marion Charlotte Abrahamsen 
Nikolai Urdahl 
Ruth Elfrida Herlofsen 
Åge Thorkildsen 
Turid Storhaug Beier
Liv Gro Hansen

Elsa Lovise Innleggen 
Arvid Dammen
Elisabeth Helene Østensen 
Solveig Helga Korneliussen 
Isak Siljan 
Gro Lisbeth West Hansen 
Olaf Moen 
Gunn Inger Moe 
Gerd Ingebjørg Tangen
Svein Dahl
Sofie Sjøstedt
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I Skien har 41 ungdommer 
meldt seg opp til konfirma-
sjon og en av disse er Harald 
Christian, som undertegnede 
har hatt en god og hyggelig 
samtale med, om konfirma-
sjonen, kirkeliv og sosialliv. 
Kapellan Synnøve Skree Skjel-
dal har hatt totalansvaret for 
konfirmantene.
 
Jeg spurte først Harald Chris-
tian om hvorfor han valgte å 
stå til konfirmasjon?
- Det var flere grunner, det 
er en familietradisjon og jeg 
føler også at det er riktig i 
forhold til kristendommen 
og dens lære, likeså er det 
spennende å lese, lære og å 
få kunnskaper.
Alle kameratene mine står 
også til konfirmasjon, selv var 
jeg aldri i tvil om at jeg skulle 

konfirmere meg i kirken.
- Har konfirmasjonsundervisnin-
gen svart til forventningene?
- Absolutt, den er veldig bra.
Vi har det trivelig mens vi 
lærer, innimellom får vi til og 
med premier!
- Har du lært noe du tar med 
deg videre i livet?
- Ja, det er å ta egne valg og 
at du vet og føler at disse er 
riktige, jeg prøver å være ærlig.
- Er det relevant det dere 
lærer og diskuterer?
- Vi lærer hvordan det er å 
leve i dag og at man kan lære 
av historien.
Hjemme leser vi bestandig 
juleevangeliet på julaften, 
noe som for meg er en trygg 
og god tradisjon.
- Savner du noe i under
visningen?
- Alt er veldig bra, jeg savner 
ingenting, jeg er god til å ten-
ke på det jeg blir undervist i.
Vi avslutter undervisningsda-
gen med fadervår, lystenning 
og velsignelsen
- Ser du frem til konfirma-
sjonsdagen?

- Ja, jeg gleder meg, da 
bekrefter jeg dåpsløftet, sam-
tidig som det er en bekref-
telse på at jeg blir eldre og så 
gleder jeg meg selvfølgelig til 
alt som skal skje i kirken.
- Har dere konfirmanter hatt 
det trivelig i denne tiden?
- Ja, det har vi hatt, vi er en fin 
og inkluderende gruppe.
(her skyter presten inn at det 
er en lattermild gjeng som 
utøver stor trivsel!)
- Kommer du til å gå i kirken 
etter at du ble konfirmert?
- Ja, jeg går i kirken i dag, der 
treffer jeg kjente og ofte er jeg 
sammen med familien min, vi er 
sammen for å høre Guds ord.

- Hvordan er veien videre?
- Etter ungdomskolen ønsker 
jeg å fortsette videregående 
skolegang i England, det er 
målet mitt og det arbeider 
jeg for.

Jeg ønsker Harald Christian 
lykke til med videre skole-
gang, takker for en meget 
hyggelig samtale og sist, men 
ikke minst, så ønsker jeg kon-
firmanten en god og minnerik 
konfirmasjonssøndag.
 

Nina Melfald
melfa@online.no

Konfirmasjonen er en stor 
og viktig handling i et ungt 
menneskes liv, det er den 
første milepel mot voksen­
livet og en begivenhet man 
aldri vil glemme.

Møte med konfirmant Harald Christian Christoffersen
  INTERVJUET

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er en 
viktig del av markeringen, og har fått 
tittelen «Håp i en dråpe vann».

Støtt årets fasteaksjon 
for Kirkens Nødhjelp! 

Bøssebærere går ut tirsdag 5. april 2022

75 ÅR MED NØDHJELP
  FASTEAKSJONEN 2022

For 75 år siden startet Kirkens Nødhjelp 
som en liten kirkelig innsamlingsaksjon. 
I dag er vi en av Nordens største 
bistandsorganisasjoner.
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 BARNEKORET OG SUPERTIRSDAG

SUPERTIRSDAG!SUPERTIRSDAG!
Velkommen til...På SUPERTIRSDAG starter vi kl. 16.30 med å spise middag sammen. 

Det er for hele familien, så hjertelig velkommen til store og små. 
(50 kr/ familie og påmelding til mobil: 485 04 001)

Fra kl 17-18 er det flere aktiviteter å velge mellom. Barnekoret og 
småbarnssang øver og har leker. Du kan gjøre lekser i en rolig krok 
eller lage fine ting på hobbybordet.  Lekekrok for de minste. 
Kanskje blir det også noen overraskelser!

Om du har spørsmål Kontakt: laurie.kjernald@skien.kommune.no

I år har vi fått ny barnekorleder og pianist. Vi 
ønsker Anna Gjærum Kortner og Aslak Grøseth 
Pedersen velkommen. Vi er spente på hva 
fremtiden bringer for barnekoret!

Mitt navn er Anna Gjærum Kortner, og det er jeg 
som skal være den nye lederen og dirigenten 
for barnekoret. Jeg er 23 år gammel og kommer fra Skien. Jeg er 
utdannet sanger med en bachelorgrad i Utøvende Klassisk  Musikk 
med sang som mitt hovedinstrument fra Universitetet i Agder. Jeg 
har også tatt årsstudium i Praktisk Pedagogikk fra Universitetet 
i Sørøst-Norge. Nå for tiden holder jeg på med en Mastergrad i 
Kulturstudier på Universitetet i Bø. 

Jeg var selv med i Skien kirkes jentekor i mange år, og det er utrolig 
koselig å komme tilbake til flotte Skien Kirke for å lede barnekoret. 
Sammen med meg til å lede barnekoret har jeg også med pianist 
Aslak Grøseth Pedersen, som skal akkompagnere barnekoret. 

Hilsen Anna

Mitt navn er Aslak Grøseth 
Pedersen, og det er jeg som skal
være den nye pianist for 
barnekoret. Jeg er en klassisk 
pianist fra Skien med utdanning 
fra Musikkonservatoriet i Tromsø 
og Universitetet i Agder. Jeg har 
deltatt på flere masterklasser og 
musikkfestivaler i Norge, samt 
vært deltaker ved Kirishima 
International Music Festival 
i Japan. Jeg har en lang 
og bred erfaring som 
solist, akkompagnatør og 
kammermusiker, og er en mye brukt pianist i Grenlands sangmiljø. 
Anna og jeg gleder oss til å bli kjent med dere alle sammen! 
Vi sees :-) 

Hilsen Aslak

Hvor:	 Menighetshuset i Holberggate 3
Tid:	 16.30-18.15
Hvem:	Barn i alle aldre med familien sin!

VÅRENS ØVINGSDATOER
Datoer: 5. april, 19. april og 3. mai

barn og unge i den norske kirke

Skien menighet

–– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På SUPERTIRSDAG starter kl. 16.30 med å 
spise middag sammen. Det er for hele 
familien, så hjertelig velkommen til store og 
små. (50 kr/ familie og påmelding til mobil: 
48504001) 

Fra kl 17-18 er det flere aktiviteter å velge 
mellom. Barnekoret og småbarnssang øver og 
har leker. Du kan gjøre lekser i en rolig krok 
eller lage fine ting på hobbybordet.  Lekekrok 
for de minste.  

Kanskje blir det også noen overraskelser! 

Om du har spørsmål Kontakt: 
laurie.kjernald@skien.kommune.no 

 

Hvor:  Menighetshuset i Holberggate 3 

Tid:  16.30-18.15 

Hvem: Barn i alle aldre med familien sin! 

OPPSTART 25.januar! 

DDaattooeerr::  2255..jjaann,,  88..ffeebb,,  88..mmaarrss,,  2222..mmaarrss,,  55..  aapprriill  
1199..aapprriill,,  33..mmaaii  

 

 

 

I år har vi fått ny Barnekorleder og pianist. Vi 
ønsker AAnnnnaa  GGjjæærruumm  KKoorrttnneerr  og AAssllaakk  GGrrøøsseetthh  
PPeeddeerrsseenn  velkommen. Vi er spente på hva 
fremtiden bringer for barnekoret! 

Mitt navn er AAnnnnaa  GGjjæærruumm  KKoorrttnneerr, 
og det er jeg som skal være den nye 
lederen og dirigenten for barnekoret. 
Jeg er 23 år gammel og kommer fra 
Skien. Jeg er utdannet sanger med en 
bachelorgrad i Utøvende Klassisk  
Musikk med sang som mitt hovedinstrument fra 
Universitetet i Agder. Jeg har også tatt årsstudium i 
Praktisk Pedagogikk fra Universitetet i Sørøst-
Norge. Nå for tiden holder jeg på med en 
Mastergrad i Kulturstudier på Universitetet i Bø.  
Jeg var selv med i Skien kirkes jentekor i mange år, 
og det er utrolig koselig å komme tilbake til flotte 
Skien Kirke for å lede barnekoret.  
Sammen med meg til å lede barnekoret har jeg 
også med pianist AAssllaakk  GGrrøøsseetthh  PPeeddeerrsseenn, som skal 
akkompagnere barnekoret.  
 
Hilsen Anna 

Mitt navn er  AAssllaakk  GGrrøøsseetthh    
PPeeddeerrsseenn, og det er jeg som skal 
være den nye pianist for  
barnekoret. Jeg er en klassisk  
pianist fra Skien med utdanning fra 
Musikkonservatoriet i Tromsø og 
Universitetet i Agder. Jeg har deltatt på flere  
masterklasser og musikkfestivaler i  
Norge, samt vært deltaker ved Kirishima  
International Music Festival i Japan. Jeg har en 
lang og bred erfaring som solist, akkompagnatør 
og kammermusiker, og er en mye brukt pianist i 
Grenlands sangmiljø. 
Anna og jeg gleder oss til å bli kjent med dere alle 
sammen! Vi sees :-)  
 
Hilsen Aslak 
 

 Invitasjon
Middagsselskap i Holbergsgate 3 Ungdomshuset
Skjærtorsdag 14/4 - kl. 16:30.
La måltidsfellesskapet lede deg videre inn i påskens fortelling og drama. 
Det serveres lammekjøtt som etter bibelsk tradisjon hører med til 
påskefeiring. Dessert og kaffe. Pris kr 100 pr person, barn gratis.

Gudstjeneste i Skien kirke kl.18:00.
Kontakt Skien menighetskontor 35 58 11 49 eller Øystein Gunnersen 
tlf /sms 414 578 74 for påmelding, senest 10.april.

Arrangør: Skien menighet



Min salme: 466
Da skulle en jo tro 
at jeg hadde en rekke 
salmer jeg stadig 
fant fram for å lese 
og synge. Men slik er 
det ikke – for meg er 
det like godt å møte 
salmer i den guds-
tjenesten eller de 
seremoniene de blir 
sunget og la tekst og 
melodi gi ekstra glede 
der og da.

I barokken på 1600-tallet var det viktig å forkynne i samsvar 
med Bibelen og kirkens bekjennelsesskrifter – og det kunne bli 
temmelig tørt. Det som løftet det religiøse liv på denne tiden, 
var salmekunst og store kirkemusikalske verker. Kontraster var 
et viktig virkemiddel, og hos den store salmedikteren Thomas 
Kingo møter vi kontraster svært ofte, der sorgen er dyp og 
gleden er himmelsk. Og sammen med kontrastene møter vi et 
rikt og intenst følelsesliv som gjør at hans salmer fortjener et 
fortsatt langt liv i kirken:
                                                                                               Nils Ofstad

De fleste vet at jeg er glad i Skien kirke og gjerne går 
til gudstjeneste der, og at jeg har glede av å synge i 
Skien kantori. 

  Min salme av Nils Ofstad

466  
av Thomas Kingo

Sorgen og gleden de vandre til hope, lykke og ulykke gange på rad. 
Medgang og motgang hinannen anrope, /solskinn og skyer de følges òg ad. 
Jorderiks gull / er prektig muld. / himlen er ene av salighet full.

Velde og visdom og timelig ære, / styrke og ungdom i blomstrende vår 
høyt over andre sitt hode kan bære, / faller dog av og i tiden forgår. / 
Alle ting må / engang forgå, / himmelens salighet, den skal bestå.

Deiligste roser på tornebusk gløde, / skjønneste blomster har tærende gift. 
Titt under rosenkinn hjertene bløder / over at skjebnen så selsomt er skift. 
Ulykkers vann / bryter mot strand, / himlen alene er salighets land.

Vel da! så vil jeg ei gjøre meg møye / om ikke verden går etter min akt. 
Ingen bekymring skal kunne meg bøye, / intet skal gjøre mitt hjerte forsagt.
Sorgen skal dø, / gledenes frø / blomstre på himlens lykksalige ø.

Angsten skal vendes til varende glede, / smerten skal vinne så salig en fred, 
armod bli kledd i det rikeste klede, / styrke skal komme i svakhetens sted, 
sorgen forgå, / gleden bestå – / himlen kan ene alt dette formå!

Gi en gave til kontonummer 
2680 36 04990

Du kan også benytte Vipps: 55096

Ønsker du en giro tilsendt kan 
du ringe 35 58 11 49 og 
menighetssekretær Mona vil 
ordne dette for deg!

Ønsker du å støtte menighetsbladet 
for Skien menighet?

PROGRAM VÅREN 2022
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Onsdag 
11. mai 
kl. 19.00:

Kristin Gunleiksrud Raaum 
(generalsekretær i Norske 
kirkeakademier og  leder av 
Kirkerådet i Den norske kirke)

Hva skjer i den norske kirke? 
Endringer, demokrati, teologi.
Sted: Skien menighetshus, 
Holberggate 3 - Inngang 100 kr.

Følg GKA på Facebook: 
www.facebook.com/grenlandka 

Støtte til menighetsbladet



–

 
(Påskenatt 2019) 
 
Våren og sommaren i Skien kirke har vi mye fantastisk. Konserter som ventet i over 2 år og 
artister som ventet at komme hit endelig kan komme. Jeg skal prøve skrive lit om allt men 
gjerne følg med på hjemmeside og facebook skien kirke-kultur. Det betyder mye om du tar 
dine venner og kommer til Skien kirke!   
 

 

  NOTISER  KONSERTPROGRAM

 

Denne våren og sommeren i Skien kirke har 
vi fantastisk mye å by på. Konserter som har 
vært på vent i over 2 år og artister som endelig 
kan komme. Jeg skal prøve skrive litt om alt, 
men gjerne følg med på vår hjemmeside og 
facebookside: skien kirke-kultur. Det betyr mye om 
du tar med dine venner og kommer til Skien kirke!   

2. april Skien Kantori med 
Sandefjord Kammerkor 
synger barokkens viktigste og 
største verk, Johannespasjon 
av J.S. Bach.
 
15. april er det 
etterlengtet kantate 
Jesu Meine Freude for 5 
sangsolister. 
Programmet i denne 
konserten ble planlagt for 2 
år siden, men først nå kan den 
bli fremført. Solister er: Anne 
Lise Sydnes, Christina Jønsi, 
Kari-Lise Høgseth, Alexander 
Cadden og Arild Bakke.

12. juni inviterte jeg igjen 
en student som spiller sitt 
eksamens repertoar. I år blir 
det Jon Martin Høie. 

Fra 21. til 26. juni 
er det NM-uke i Skien med 
mange aktiviteter. Det blir 
Åpen kirke med guidede 
turer og orgel omvisning, 
to lunsjkonserter og en 
stor orgelkonsert med Jens 
Korndörfer fra Tyskland som 
er på turné i Norge.

4. august kl 19:00 
Åpningskonsert for 
orgelfestival i Skien kirke 
med Tine Ting Helseth med 
Vincent Dubois fra Notre 
Dame i Paris. Det er mange 
konserter og aktiviteter med 
orgel i Skien, Porsgrunn, 
Tønsberg, Sandefjord m.m. 
Mer info: Vestorgelfest.no 

Velkommen
til Hedvigs salong!

Vi legger også våren 2022 til rette for et treffsted 
med hyggelig fellesskap over en kaffekopp for 

deg som er hjemme på dagtid!  Det blir spennende 
kulturelle opplevelse i «kulturhalvtimen».

Sted:   Holbergsgt. 3, Ungdomshuset, 2. etg. 
(Det er heis)

Tid: Torsdager kl. 12 – 14 følgende datoer:
 9. mai / 14. juni (hagefest hvis godt vær)

fellesskap – kultur – tro
Arr.: Diakoniutvalget i Skien menighet

  Velkommen 
til 

Hedvigs salong! 
Vi legger høsten 2021 til rette for et treffsted med hyggelig 

fellesskap over en kaffekopp for deg som er hjemme på dagtid! 
Det blir spennende kulturelle opplevelse i «kulturhalvtimen», 

programmet blir kunngjort i august! 

 

 

 
 

 

Sted:  

 Holbergsgt. 3, Ungdomshuset, 2. etg. (Det er heis) 
Tid:   

  Torsdager kl. 12.00 – 14.30 følgende datoer: 

                             9. september 

14. oktober 

    11. november 

                                  9. desember 

 

fellesskap – kultur – tro 

Arr.: Diakoniutvalget i Skien menighet 

Program 
Vår 2022
APRIL	
26.04	 Tidl. biskop Laila Riksaasen Dahl:
	 «Hvordan forstå bibelen i dag?» K-koret.
MAI	
10.05	 «Møtestadar – Å vandre gjennom livet» 
	 Musikk, dikt, sang og tanker om temaet. 
	 Medvirkende: Kantor Tormod Øvrum, lyriker 
	 Oddmund Haugen, rådgiver Petter Tørdal
	 Haugen, prest Kari Ripegutu.
24.05	 Kveldstur til Helgen kirke i Nome v/kirketjener
	  Hellek Sannes. 
JUNI	
12.06	 Søndagstur. Gudstjeneste i Høvik kirke. 
	 Bærums Verk.

Skien menighet inviterer til 
hyggelige dager med variert 
program. Brosjyre med 
mer informasjon kommer i 
mai. Ved spørsmål, kontakt 
diakon Torunn Skifjeld på 
tlf. 452 34 607.

Årets seniorferie går til Straand Hotel i Vrådal 15.-19.08

ÅRETS SENIORFERIE

Konserter vår og sommer

2 april Skien Kantori med Sandefjord Kammerkor 
synger barokkens viktigste og største verk, 
Johannespasjon av J.S. Bach.  
15 april er det etterlengtet kantate Jesu Meine Freude 
for 5 sangsolister. Programmet i dette konsert er 
planlagt for 2 år sedan men endelig denne kan bli 
fremført. Solister er: Anne Lise Sydnes, Christina 
Jønsi, Kari-Lise Høgseth, Alexander Cadden og Arild 
Bakke. 
12 juni invitert jeg igjen en student som spiller sitt 
examens repertoar. I år blir det Jon Martin Høie.  
Fra 21 til 26 juni er det NM-uke i Skien men mange 
aktiviteter. Det blir Åpen kirke med guidede turer og 
orgel omvisning, 2 lunsjkonserter og en stor 
orgelkonsert med Jens Korndörfer fra Tyskland som 
er på turné i Norge. 
4 augusti kl 19:00 er Åpningskonsert for orgelfestival i 
Skien kirke med Tine Ting Helseth med Vincent 
Dubois fra Notre Dame i Paris. Det er mange 
konserter og aktiviteter kring orgel i Skien, Porsgrunn, 
Tønsberg, Sandefjord m.m. Mere info: 
Vestorgelfest.no 
 

2 april Skien Kantori med Sandefjord Kammerkor 
synger barokkens viktigste og største verk, 
Johannespasjon av J.S. Bach.  
15 april er det etterlengtet kantate Jesu Meine Freude 
for 5 sangsolister. Programmet i dette konsert er 
planlagt for 2 år sedan men endelig denne kan bli 
fremført. Solister er: Anne Lise Sydnes, Christina 
Jønsi, Kari-Lise Høgseth, Alexander Cadden og Arild 
Bakke. 
12 juni invitert jeg igjen en student som spiller sitt 
examens repertoar. I år blir det Jon Martin Høie.  
Fra 21 til 26 juni er det NM-uke i Skien men mange 
aktiviteter. Det blir Åpen kirke med guidede turer og 
orgel omvisning, 2 lunsjkonserter og en stor 
orgelkonsert med Jens Korndörfer fra Tyskland som 
er på turné i Norge. 
4 augusti kl 19:00 er Åpningskonsert for orgelfestival i 
Skien kirke med Tine Ting Helseth med Vincent 
Dubois fra Notre Dame i Paris. Det er mange 
konserter og aktiviteter kring orgel i Skien, Porsgrunn, 
Tønsberg, Sandefjord m.m. Mere info: 
Vestorgelfest.no 
 

2 april Skien Kantori med Sandefjord Kammerkor 
synger barokkens viktigste og største verk, 
Johannespasjon av J.S. Bach.  
15 april er det etterlengtet kantate Jesu Meine Freude 
for 5 sangsolister. Programmet i dette konsert er 
planlagt for 2 år sedan men endelig denne kan bli 
fremført. Solister er: Anne Lise Sydnes, Christina 
Jønsi, Kari-Lise Høgseth, Alexander Cadden og Arild 
Bakke. 
12 juni invitert jeg igjen en student som spiller sitt 
examens repertoar. I år blir det Jon Martin Høie.  
Fra 21 til 26 juni er det NM-uke i Skien men mange 
aktiviteter. Det blir Åpen kirke med guidede turer og 
orgel omvisning, 2 lunsjkonserter og en stor 
orgelkonsert med Jens Korndörfer fra Tyskland som 
er på turné i Norge. 
4 augusti kl 19:00 er Åpningskonsert for orgelfestival i 
Skien kirke med Tine Ting Helseth med Vincent 
Dubois fra Notre Dame i Paris. Det er mange 
konserter og aktiviteter kring orgel i Skien, Porsgrunn, 
Tønsberg, Sandefjord m.m. Mere info: 
Vestorgelfest.no 
 

 Karolina.Wisniewska
Karolina.Wisniewska@skien.kommune.no
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SKIENSKIEN 
MENIGHETSBLADMENIGHETSBLAD
                                                           skienkirke.no 

Skien Menighetskontor, 
Schweigaardsgt. 11 - 35 58 11 49
skien.menighet@skien.kommune.no 

Kirkegårdskontoret Nordre Gravlund
40 40 65 71

Mona Skifjeld, menighetsekretær
35 58 11 49  
annemona.skifjeld@skien.kommune.no

Øystein Gunnersen, sokneprest
35 58 90 75 / 41 45 78 74 
oystein.gunnersen@skien.kommune.no

Liv Espeland Jettestuen, prost
35 58 90 81 / 991 58 627
livespeland.jettestuen@skien.kommune.no 

Synnøve Skree Skjeldal, kapellan
35 58 90 74 / 95 99 20 06
synnoveskree.skjeldal@skien.kommune.no

Trond Kåre Andersen, kirketjener
48 22 90 11 
trond-kaare.andersen@skien.kommune.no 

Torunn Skifjeld, diakon
35 58 90 78 / 45 23 46 07  
torunn.skifjeld@skien.kommune.no 

Laurie Kjernald, ungdomsdiakon
35 58 90 78  / 48 50 40 01
laurie.kjernald@skien.kommune.no

Karolina Wisniewska, kantor
40 48 65 09
karolina.wisniewska@skien.kommune.no

Kirkevergen i Skien
35 58 11 80 
kirkevergen@skien.kommune.no

gis ut av Skien menighet. Det kommer ut 3-4 ganger i året og deles ut gratis til alle hjem i 
Skien sokn. Frivillig kontingent kr 200,- pr. år bankgiro 2680 36 04990 eller Vipps 55096. 
Adresse: Schweigaardsgate 11, 3717 Skien. 

Vi er her. Alltid.

Lyng & Løberg A/S
AUT. RØRLEGGERFORRETNING

Liegt. 25 - 3717 Skien
Tlf. 35 58 84 50 - Fax 35 58 84 51

Mobil 920 87 001

Lundegata 35, 3722 Skien
Tlf 35 51 91 50

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN
LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

H. CHRISTOFFERSEN
GULLSMEDEN PÅ LIETORVET

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

LIETORVET
H. CHRISTOFFERSEN

LIEGATA 10 • SKIEN • t. 35 52 74 23

Autorisert forhandler av 

Porsgrunnsvn. 304, 3740 Skien, Tlf: 35 91 35 00 • Vakttlf: 95 28 70 00
www.rorleggern.no • E-post: firmapost@rorleggern.no

GRENLANDS ELDSTE BEGRAVELSESBYRÅ

Vi ønsker å gjøre vårt beste for at du som pårørende blir 
møtt med personlig hjelp, varme og kunnskap. 

Tlf: 45 84 91 81
www.skaland-fysioterapi.no

Fysioterapi 
Manuell lymfedrenasje

Avd. Skien:
Gimsøy Plass 8, 3730 Skien

Tlf: 35 52 33 44
Epost: 

andersen@begravelse.no
www.begravelse.no

Vi er tilgjengelig til alle døgnets tider og vår vakttelefon: 
35 55 05 82 er åpen 365 dager i året.

Vi har alltid tid til en samtale og våre medarbeidere 
har taushetsplikt.

Klostergata 43 - 3732 Skien
 Tlf: Øystein: 920 25 446 • Øyvind: 911 68 193 

Epost: post@kjellsentufte.no • www.kjellsentufte.no

• Bolig og fasaderengjøring • Tapet og gulvbeleggarbeider
• Flytsparkling • Vedlikehold næringseiendommer
• Vedlikehold sameie og borettslag
• Innvendig og utvendig rehabilitering / oppussing
• Innvendig og utvendig malerarbeider på nybygg

TJENESTER

Trommedalsvegen 227, 3740 Skien • Tlf: 35 90 55 90 
www.thure-trykk.no

 • Mindfulness • Yoga 
• Massasje • Gavekort

www.mindfulness-nuetsgaver.no
Tlf: 45 84 91 81



– Pappa må 
være kjempegammel.
– Jaså? Hvorfor tror 

du det?
– Fordi brannalarmen 
gikk da han blåste 

ut alle lysene 
på kaka.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 forskjellige 
musikkinstrumenter. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her gir Jesus brød til fem tusen. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Claudia Chiaravalotti

Finn navn på 10 instrumenter! Finn navn på 10 instrumenter! 

U K U L E L E T I F

S T I F I T R U T U

M R S O T E I B I T

K O N T R A B A S S

Å M Ø R O M A T I A

P B B O M O P Ø M T

O O A M M G I T A R

D N L P E R A S T U

E E L E R Ø N U A T

L A O T F I O L I N

Y F L Ø Y T E K R Å VitserVitser
Så var det 

fyrvokteren som 
fikk sparken. Han 
pleide å skru av 

lyset før han gikk 
og la seg.   

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
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Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
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Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
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